
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от 28 а п р е л я 2012 г JV> 69 
с.Заиру.дское 

О внесении изменений в решение 
Совета народных депутатов Запрудского 
сельского поселения № 50 от4)1.08.201 1 года 
«Об утверждении генерального плана 
Запрудского сельского поселения 
Каширского муниципального района 
Воронежской области» 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом 
Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 
07.07.2006 № 6 1 - 0 3 «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской 
области». Уставом Запрудского сельского поселения и во исполнение предписания № 33-
10/035'» сп 22.03.2012 i ода об устранении нарушений законодательства о 
градостроительной деятельности департамента архитектуры и строительной политики 
Воронежской области Совет народных депутатов Запрудского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Запрудского сельского 
поселения К» 50 oi 01.08.2011 года «Об утверждении генерального плана Запрудскою 
сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»: 

Пункт 1 изложить в следующей редакции: 
«1, Утвердить генеральный план Запрудскою сельского поселения согласно 
приложениям: 

- Положение о территориальном планировании (приложение 1); 
схемы в части объектов местного значения: 

- Схема генерального плана Запрудского сельского поселения (приложение 2); 
- Схема развития инженерной инфраструктуры Запрудского сельского поселения. 

Система водоснабжения и водоотведения (приложение 3); 
- Схема развития инженерной инфраструктуры Запрудского сельского поселения. 

Система газоснабжения и теплоснабжения (приложение 4); 
- Схема развития инженерной инфраструктуры Запрудского сельского поселения. 

Система электроснабжения (приложение 5); 
- Схемы системы социального и культурно-бытового обслуживания Запрудского 

сельского поселения (приложение 6); 
- Схема Запрудскою сельского поселения с отображением границ функциональных 

зон и зон планируемого размещения объектов капитального строительства местного 
значения (приложение 7); 

- Схема современного состояния территории Запрудского сельского поселения с 
отображением результатов анализа комплексного развития и зон с особыми условиями 
использования (приложение 8).» 



2. Пункт 3 дополнить словами: «и разместить на официальном сайте ЗапрудеKOI О 
сельского поселения в сети Интернет». 

3. Обнародовать настоящее решение. л 

Глава Запрудского сельского п о с е л е ш к ^ 

(ч В.М.Карпов 

t 


